234,347.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 16,551.86

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 33,715.14

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 184,080.00

Total 234,347.00

El monto de : **Doscientos treinta y cuatro  mil trescientos cuarenta y siete con 00/100 (234,347.00)